Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f49f42fa - 22b9c691 - 098c5044 - 1a347c07

Nº 916 PALMAS-TO, quinTA-feirA, 16 De jAneirO De 20206  DIÁRIO OFICIAL

Edição Nº 916: 16/01/2020.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº.: 003/2020

Processo nº.:  19.30.1516.0000414/2019-53

CONTRATANTE: PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

CONTRATADA: TJC IMPORTADORA LTDA

OBJETO: AqUISIÇÃO DE EqUIPAMENTOS DE INfORMÁTICA,

para atender as demandas do Ministério Público do Estado do

Tocantins, conforme discriminação prevista no Termo de Referência

– Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 015/2019, Processo

administrativo nº 19.30.1516.0000400/2018-72

VALOR TOTAL: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela

execução do objeto deste contrato o valor total de R$ 4.856,28 (quatro

mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos)

VIGÊNCIA:  O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses a

partir da data da sua assinatura, prorrogáveis nos termos do art. 57,

I, da Lei nº 8.666/93

MODALIDADE: Pregão Eletrônico, Lei n° 10.520/2002.

NATUREZA DA DESPESA:  4.4.90.52

ASSINATURA:  10/01/2020

SIGNATÁRIOS: Contratante:  Maria Cotinha Bezerra Pereira

            Contratada:  Tiago José Caumo

UILITON DA SILVA BORGES
Diretor-Geral

P.G.J.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº.: 117/2019

Processo nº.: 19.30.1563.0000139/2019-09

CONTRATANTE: PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DO TOCANTINS.

CONTRATADA: SOfTWAREONE COMERCIO E SERVIÇOS DE

INfORMÁTICA LTDA

OBJETO: AqUISIÇÃO DE EqUIPAMENTOS E SOfTWARES DE

INfORMÁTICA, para atender as demandas do Ministério Público do

Estado do Tocantins, conforme discriminação prevista no Termo de

Referência – Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 037/2018,

Processo administrativo nº 19.30.1516.0000316/2018-12

VALOR TOTAL: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela

execução do objeto deste contrato o valor total de R$ 20.790,00

(vinte mil, setecentos e noventa reais)

VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses a

partir da data da sua assinatura, prorrogáveis nos termos do art. 57,

I, da Lei nº 8.666/93

MODALIDADE: Pregão Eletrônico, Lei n° 10.520/2002.

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.40

ASSINATURA: 13/01/2020

SIGNATÁRIOS: Contratante:  Maria Cotinha Bezerra Pereira

              Contratada: André fernandes Ribeiro Amorim de Souza

UILITON DA SILVA BORGES
Diretor-Geral

P.G.J.

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DO

 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2019

Processo nº.: 19.30.1516.0000242/2019-86

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO

DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE MARGEM CONSIGNÁVEL, SEM

ÔNUS PARA A ADMINISTRAÇÃO.

1. RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO:

2. RESULTADO DO TESTE DE CONFORMIDADE DO SISTEMA:

3. RESULTADO DO CERTAME: fracassado, em razão de todos os
sistemas terem sido reprovados com fundamento no subitem 9.4 do
Edital por não atenderem as exigências do Projeto Básico.
Ficando notificadas todas as proponentes, do prazo para interposição
de recurso de 03 (três) dias úteis, a contar da data de publicação
deste extrato no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do
Estado do Tocantins, conforme disposto no subitem 7.1 do Edital.

                                              Palmas – TO, 15 de janeiro de 2020

RICARDO AZEVEDO ROCHA
Presidente da CPL

EDITAL Nº 001/2020

COMUNICAÇÃO DE INSPEÇÃO

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,
MARCO ANTONIO ALVES BEZERRA, comunica à comunidade de
Araguacema que, no dia 18 de fevereiro, será instalada INSPEÇÃO
ORDINÁRIA na sede da Promotoria de Justiça, ocasião em que
serão recebidas informações, reclamações ou elogios acerca da
conduta e atuação funcional dos membros, servindo o presente
para convocar o(a) Promotor(a) de Justiça lotado na comarca a fim
de que acompanhe os trabalhos.

CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO TOCANTINS, 08 de janeiro de 2020.

MARCO ANTONIO ALVES BEZERRA

Corregedor-Geral

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROPONENTE CNPJ RESULTADO

CONSIGNET SISTEMAS LTDA 23.112.748/0001-81 HABILITADA

FÁCIL  SOLUÇÕES  TECNOLÓGICAS  EM
INFORMÁTICA LTDA

07.527.919/0001-87 HABILITADA

MOTA.COM INFORMATICA E SISTEMAS LTDA 01.367.477/0001-72 HABILITADA

QUANTUM  WEB  TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO
LTDA

10.357.398/0001-71 HABILITADA

PROPONENTE NOME DO SISTEMA RESULTADO

CONSIGNET SISTEMAS LTDA CONSIGNET
SISTEMA

REPROVADO

FÁCIL  SOLUÇÕES  TECNOLÓGICAS  EM
INFORMÁTICA LTDA

CONSIGFÁCIL
SISTEMA

REPROVADO

MOTA.COM INFORMATICA E SISTEMAS LTDA VIABILLIZE
SISTEMA

REPROVADO

QUANTUM  WEB  TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO
LTDA

SERVER CONSIGNADO
SISTEMA

REPROVADO

CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO
PÚBLICO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ef57a533 - 867d05d6 - 9ce214d2 - ab95c008Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f49f42fa - 22b9c691 - 098c5044 - 1a347c07